
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

奄美大島外（６）火薬庫新設等測量調査
鹿児島県奄美市　外
令和6年8月2日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月1日

（株）オオバ　九州支
店
福岡県福岡市中央区大
手門1-1-12

9013201001170 一般競争入札 9,390,870円 7,590,000円 80.82%

古江外（６）桟橋等調査検討
鹿児島県鹿屋市　外
令和6年8月2日～令和8年3月15日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月1日

（株）ドラムエンジニ
アリング
東京都千代田区一番町
13-3

5010001024760
一般競争入札
（総合評価）

112,983,827円 112,200,000円 99.31%

新田原（６）整備場外壁改修等建築工事
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月2日～令和7年6月30日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月1日
吉原建設（株）
宮崎県都城市中原町32
街区1号

5350001008432
一般競争入札
（総合評価）

126,584,660円 117,260,000円 92.63%

国分（６）法面整備工事
鹿児島県霧島市
令和6年8月3日～令和7年3月15日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月2日
鎌田建設（株）
鹿児島県霧島市国分敷
根141

1340001007199
一般競争入札
（総合評価）

74,565,745円 67,100,000円 89.99%

鹿屋（６）火薬庫新設等土木その他設計
鹿児島県鹿屋市
令和6年8月8日～令和7年3月15日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月7日

八千代エンジニヤリン
グ（株）　九州支店
福岡県福岡市中央区舞
鶴3－9－39

2011101037696
一般競争入札
（総合評価）

62,907,826円 57,420,000円 91.28%

新田原（６）建築工事監理業務（その２）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月8日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月7日

（株）協和設計事務所
鹿児島事務所
鹿児島県霧島市国分中
央2－14－6

3180001030034
一般競争入札
（総合評価）

6,802,286円 6,710,000円 98.64%

新田原（６）食厨新設等機械工事
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月8日～令和9年6月30日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月7日

（株）エアシステム工
業
宮崎県宮崎市大字赤江
1557－3

1350001000203
一般競争入札
（総合評価）

707,153,165円 679,800,000円 96.13%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

新田原（６）庁舎等新設建築設計
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月9日～令和8年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月8日
（株）傳設計
福岡県福岡市中央区舞
鶴1－6－13

7290001003537
一般競争入札
（総合評価）

58,728,519円 51,920,000円 88.41%

新田原（６）庁舎等新設設備設計
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月9日～令和8年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月8日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12－20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

64,046,902円 63,800,000円 99.61%

えびの外（６）整備工場新設等建築設計
宮崎県えびの市　外
令和6年8月10日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月9日
（株）益田設計事務所
宮崎県都城市年見町18
－2

8350001008272
一般競争入札
（総合評価）

59,304,474円 50,765,000円 85.60%

新田原（６）格納庫新設等設備設計
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月10日～令和8年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月9日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12－20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

126,490,695円 125,950,000円 99.57%

えびの外（６）整備工場新設等土木設計
宮崎県えびの市　外
令和6年8月14日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月13日

（株）駿府設計
東京都新宿区百人町1
－13－1　ローズベイ
新宿ビル

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

57,262,342円 48,400,000円 84.52%

新田原（６）火薬庫新設等土木その他設計
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月14日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月13日

パシフィックコンサル
タンツ（株）熊本事務
所
熊本県熊本市中央区水
前寺3－3－25

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

48,008,264円 43,890,000円 91.42%

新田原（６）格納庫新設等建築設計
宮崎県児湯郡新富町
令和6年8月14日～令和8年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月13日

（株）長野総合建築事
務所
山口県岩国市麻里布町
6－3－10

1250001011532
一般競争入札
（総合評価）

166,125,693円 137,500,000円 82.77%

新田原外（６）格納庫新設等土木設計
宮崎県児湯郡新富町　外
令和6年8月14日～令和8年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月13日

（株）協和コンサルタ
ンツ　九州支社
福岡県福岡市中央区天
神3－11－20

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

52,189,130円 50,600,000円 96.96%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

鹿屋（６）火薬庫新設等設備設計
鹿児島県鹿屋市
令和6年8月21日～令和7年3月15日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月20日
（株）西栄設備事務所
鹿児島県鹿児島市武1
－35－28

5340001002304
一般競争入札
（総合評価）

21,760,427円 21,450,000円 98.57%

高畑山（６）隊庁舎新設等設備設計
宮崎県串間市
令和6年8月31日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月30日
（株）大有設計
大分県大分市花津留2
－172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

69,789,007円 67,100,000円 96.15%

瀬戸内分屯地に係る物件調査業務
鹿児島県大島郡瀬戸内町
令和6年8月21日～令和6年11月20日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年8月20日

（株）コスモエンジニ
アリング
宮崎県都城市都北町
5511-4

5350001007987 一般競争入札 12,650,000円 12,100,000円 95.65%


